
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3193 

 
DETERMINAZIONE n. 829 del 3 dicembre 2013     

 
OGGETTO:  Estate ortonese 2013. Liquidazione contributi per manifestazioni. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno   tre del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
VISTA la Delibera Consiliare n. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 
RICHIAMATE: 

- la Delibera di Giunta Comunale n. 154 del 19-07-2013, con la quale è stato approvato il 
programma degli eventi costituenti “l’Estate Ortonese 2013”, prenotando contestualmente la 
somma necessaria sul capitolo 9290 del redigendo bilancio 2013; 

- la propria Determina Dirigenziale n. 542 del 01-08-2013, con la quale sono state impegnate le 
somme necessarie; 

VISTO il programma delle manifestazioni; 
PRESO ATTO delle avvenute prestazioni richieste nonché delle note di richiesta contributo con 
allegata rendicontazione fiscale, agli atti di questo Settore; 
DATO ATTO  che le associazioni hanno comunicato i conti dedicati su cui effettuare i versamenti; 
VISTO l’esito della richiesta telematica alla EQUITALIA SERVIZI s.p.a. ex art. 48 bis D.P.R. n. 
602/73 n. 201300001851749 del 03-12-2013, per quanto attiene l’Associazione culturale musicale 
Eupromomusici; 
VISTO  l’art. 125 del D.lgs n. 163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare i sottoelencati contributi, dando atto della regolare prestazione fornita dagli 
interessati: 

 
Fornitore  

 
p.iva/cod.fisc.  

N. 
Fattura/nota  Data 

Importo 
Lordo in 

Euro 

 
CIG IBAN 

La Bbanda 
Futuriste 

91009300699 nota 07/11/2013 400,00 contributo Quietanza diretta 

Associazione 
Settembrata 
Abruzzese 

01324390689 nota 25/11/2013 400,00 contributo IT80M0624515410CC09001053540 

Associazione 
culturale 
musicale 
Eupromomusici 

02381510698 nota 22/11/2013 10.000,00 contributo IT75L0200877781000101765582 

 
2) Di prelevare la somma complessiva di €  10.800,00 dal capitolo 9290 del bilancio 2013, che 

ne risulta fornito, come da impegno n. 542 del 01-08-2013; 
3) Di liquidare il contributo alla  Bbanda Futuriste a mezzo quietanza diretta in favore del 

Presidente della stessa Sig. Di Credico Italo Sebastiano C.F.- DCRTSB46A20G141A; 
4) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 

dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 
 
 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

                          

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 11 dicembre 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


